



NS uudistebülletään

NSDAP/AO : PO Box 6414
Lincoln NE 68506 USA
www.nsdapao.org

#1065

13.08.2023 (134)

Leksikon - Michael Kühnen

138 - INIMESED

Bioloogiline humanism kui teaduslik teadmiste teooria ja natsionaalsotsialismi alus mõistab inimest kui kogukondlikku olendit ja näeb teda lõimituna loodus- ja kultuurikogukondadesse. Kõige olulisem kogukond inimese elus on tema rahvas. Ainult keeleliseks kasvades. Ainult oma rahva keelelisse, kultuurilisse ja ajaloolisse kogukonda sisse kasvades saab inimesest inimene, tema elul on väärtus ja tähendus. Rahvusliku kogukonna alus ja tuumik on perekond.

Rahvas on loomulik kogukond; rahva liikmelisust ei otsusta mitte vaba tahe, vaid sündimise saatus. Rahvas on sama vereseguga ja ühise keele, kultuuri ja ajalooa inimete kogukond. Keel, kultuur ja ajalugu tulenevad rahva bioloogilisest olemusest, tema liigist, tema kui rahva iseloomust, samuti tema elupaiga bioloogilisest eripärast ja geopoliitilisest olukorrast. Kui liikide arengus ja ajaloolises arengus tekivad vastuolud, kui bioloogiline olemus ja kultuuriline areng ei lange enam kokku, tekib dekadents. See määrab tänase miinusmaailma. Rahvussotsialism on vastus sellele ja seepärast püüdleb ta uue, liigi- ja loodussõbraliku arengukorralduse poole.

Iga inimene sünnib rahva hulka ja omandab keele varasest lapsepõlvest alates ja esialgu alateadlikult. Kultuur ja ajalooteadvus - teisisõnu traditsioon. See teeb temast täieõigusliku inimese, rahva liikme. Erinevalt kõigist teistest teadaolevatest eluvormidest on inimesel siiski vaba tahe. Seepärast on rahvas pikemas perspektiivis võimeline elama ja arenema ainult siis, kui tema rahvas seab end teadlikult rahvusliku kogukonna teenistusse, ületab kodanliku omakasupüüdlikkuse (vt. kodanlus) ja leiab tee töötava rahva eetikasse.

Tahtmine rahvuslikuks kogukonnaks loob rahva!

Rahvussotsialism, mis näeb oma eesmärgi liigi loomulikus säilitamises ja arengus,

on seega võlkiline liikumine, mis toodab partei, mis on rahva tahte kandja ja rahva esirinnas. Saksamaal täidab seda ülesannet Natsionaalsotsialistlik Saksa Tööliste Partei, et luua suletud Kesk-Euroopa eluruumis asuvast saksa rahvast ühtne, vaba ja iseseisev riik (vt ka Vabadus ja suveräänsus).

139 - RAHVAHARIDUS

Erinevalt propagandast, mille eesmärk on mõjutada võimalikult suurt ringi inimesi mõne loosungiga, selgitab rahvaharidus (erakonna sees: koolitus) võimalikult paljud teemad ja kontekstid võimalikult põhjalikult piiratud ringile inimestele. Propaganda eesmärk on mõjutada, rahvahariduse eesmärk on anda teadmisi ja arusaamu. Propaganda eesmärk on veenda neid, kes on võitnud rahva valgustuse, ja rahva valgustuse eesmärk on süvendada seda, mida propaganda levitab. Rahvaluule tähendab sisemise rinde konsolideerimist - võitluse ajal partei konsolideerimist (vt. Natsionaalsotsialistlik Saksa Tööliste Partei), pärast revolutsiooni kogu rahva konsolideerimist, alati natsionaalsotsialismi maailmavaate ja eluvaate teenistuses.

Propaganda on alati solvav. Rahvaharidus on aga ka selleks, et tõrjuda vaenlase hirmutamispagandat ja seega immuniseerida erakonda ja rahvast kõigi väljastpoolt tulevate kahjulike vaimsete ja vaimsete mõjutuste vastu. Eriti Saksa natsionaalsotsialism on pideva vaenuliku julmuse valedes tulva all (vt ka holokaust, sõjasüüdi vale, diktatuur). Propaganda ja rahvaharidus võitlevad koos rahva vabaduse eest ja kindlustavad selle. Need on võidu võti.

Natsionaalsotsialistlikus Volksstaat'is (vt riik) suureneb rahvahariduse tähtsus veelgi ja sellest saab terviklik riiklik rahvaharidus. See kujundab rahva intellektuaalset elu vähemalt kolme põlvkonna jooksul ja paneb seega olulise aluse uue korra lõplikule elluviimisele.

140 - RAHVAKOGUKOND

Lähtudes bioloogilise humanismi teaduslikust tõdemusest, et inimene on elujõuline ainult kogukondliku olendina, seab natsionaalsotsialism kogukonna oma ideede ja poliitilise tegevuse keskmesse. Nii ületab ta valgustusrevolutsiooni poolt kujundatud individualismi, mis iseloomustab liberaalse kapitalismi dekadentlikku miinusmaailma ka tänapäeval ja mis on vahepeal degeneraerunud krasseks materialismiks ja omakasupüüdlikkuseks (vt ka Dekadents ja kodanlus).

Kõige tähtsam kogukond inimese elus on tema inimesed. Ainult oma rahva keelde, kultuuri, traditsioonidesse ja ajalukku sisse kasvades saab temast inimene. Tema pühendumine oma rahvale ja püüdlus teha kõik endast olev, et säilitada ja

arendada selle rahva liiki, teeb tema elu väärtuslikuks ja sisukaks ning teeb temast rahva seltsimehe, isiksuse. See on natsionaalsotsialistliku tööjõu eetika tuum.

Rahvas on loomulik kogukond, inimelu bioloogiline reaalsus. Aaria rassi traagilise ajaloo tagajärjel on uusajal (vt. aarialased) aaria rahvused võõrandunud oma loomusest, rebitud huvigruppide, parteide ja võõraste ideoloogiate poolt oma loomuvastase dogmatismiga, mis mõjutavad ja kujundavad olevikku (vt. kristlus, marksism, vabamüürlus, internatsionalism). Sellised mõjud on muutnud aaria rahvaste statistilised suurused, võõrandunud ja osaliselt üle võõrandunud massid (vt. Überfremdung). Rahva loomulik riik, Volksgemeinschaft, on vaevalt enam reaalsus ja muutub seega poliitiliseks eesmärgiks: natsionaalsotsialistliku maailmaliikumise ja selle rahvuslike parteide, Saksamaal Natsionaalsotsialistliku Saksa Tööliste Partei, eesmärgiks.

Rahvussotsialism võitleb tõelise rahva kogukonna eest oma tahte kaudu, oma völkisch sotsialismi kaudu - ja ühendab selle tahte rahvuse vabaduse tahte, oma natsionalismiga. Rahvas on rahva poliitiline tahteühendus. See saab reaalsuseks saada ainult tõelise ja terve Volksgemeinschaft'i alusel. Seepärast oli juht Adolf Hitleri viimane tahe ja mõte, nagu ta seda oma poliitilises testamendis kirja pani, rahvakogukonna jaoks:

"Rindel olevate sõdurite ohvritest ja minu seotusest nendega isegi surmani, nii või teisiti idaneb Saksa ajaloos taas kord seemne rahvussotsialistliku liikumise särava taassünni ja seega tõelise Volksgemeinschaft'i teostumise jaoks."

See käsitleb samaaegselt nii muutumatut eesmärki kui ka teed, mida tuleb minna:

Tõelise Volksgemeinschaft'i realiseerimine eeldab rahvussotsialistliku liikumise säravat taassünni, st rahvussotsialistliku partei taasloomist, sest see on ainus mõeldav ja legitiimne rahva tahte kandja (vt. ka legitiimsus).

141 - RAHVA KAITSE

Iseseisev rahvuslik riigikaitse on üks neljast rahvuse vabaduse ja suveräänsuse eeltingimusest (vt ka autarhia, õigus ja kultuurirevolutsioon). Seepärast nõuab Natsionaalsotsialistliku Saksa Tööliste Partei partei programmi punktis 22 välisriikide huve teenivate palgasõdurite kaotamist ja rahvaarmee moodustamist Saksamaal:

Ainult rahvas, kes kannab relvi, on vaba!

See on Uue Rinde kaitsepoliitika alus. See nõuab:

Saksamaa Liitvabariigi väljaastumine NATO-st ja Saksamaa Liitvabariigi väljaastumine Varssavi paktist. Saksamaa taasühinemine ja neutraalsus, mida kaitseb ainult Saksa ülemjuhatuses olev ja Saksa huve teeniv

rahvakaitse.

Väikese, kõrgtehnoloogilise vabatahtliku kutselise armee loomine Waffen-SS-i vaimse traditsiooni järgi, mis peaks moodustama Saksa rahva sõdurieliti.

Rahvakaitse teise sambana: NSDAP Sturm-Abteilung endise staabiülema Ernst Röhmi ideede kohaselt rahvamilitaria loomine, mis koosneb järgmistesse koosseisudesse jaotatuna kõigist sõjaväeteenistuseks kõlblikest Saksa rahva meestest:

- Sõjaväelased noored: sõjaväe-eelsõjaväelased vanuses 10-16 aastat; poolsõjaväelased vanuses 16-18 aastat.
- Volkssturm: koosneb (kohalikeks ja kompaniide võitlusgruppideks jaotatuna) kõigist 18-60-aastastest sõjaväekõlblikest meestest. Volkssturm on poliitiliselt juhitud ja kujundatud üldise SA kui poliitilise sõdurluse organisatsioonilise kehastuse poolt.
- SA personalivalvurid: Need moodustavad poliitilis-sõjalise vabatahtliku ühingu ja näevad end natsionaalsotsialistliku revolutsiooni ordu ja kaardiväe rüütliitena (vt ka ordenid).

Nii luuakse rahvussotsialistlik revolutsiooniline armee, sest ainult revolutsioon on võimupoliitiliselt kindlustatud, mis loob oma armee ja hävitab täielikult reaktsiooni.

Rahvussotsialistliku Saksamaa tulevane rahva kaitse põhineb eelkõige rahva miilitsa ülesehitamisel ja selle eliitüksuste väikesel arvulisel koosseisul. Seda tehakse ühest küljest selleks, et veenda naaberriike, et kaitsepoliitika teenib üksnes kaitse-eesmärke; teisest küljest selleks, et luua tõeliselt iseseisev rahvakaitse, mis ei ületa Saksa rahvamajanduse vahendeid ja võimalusi ning takistab siiski kolmanda hävitussõja vallandamist Saksamaa vastu. Aatomiajastul teenib natsionaalsotsialistlik kaitsepoliitika rahu ja lükkab sõja kui poliitilise vahendi tagasi.

142 - MAAILMA LIIKUMINE

Natsionaalsotsialism ei ole mitte ainult erinevate aaria rahvaste, vaid ka aaria rassi kui terviku organiseeritud elutahtmine (vt. aaria). Oma Uue Korruga ei püüa natsionaalsotsialism mitte ainult vabade rahvaste loomist (vt ka Vabadus), vaid samal ajal ka nende ühendamist aaria rahvaste kogukonnaks. Selle eesmärgi saavutamiseks ei moodusta natsionaalsotsialistlikud parteid - Saksamaal Natsionaalsotsialistlik Saksa Tööliste Partei - mitte üksi vastava riigi poliitilist eesliiniorganisatsiooni, vaid ühinevad üleriigiliseks natsionaalsotsialistlikuks maailmaliikumiseks.

Natsionaalsotsialistlik maailmaliikumine on rahvusülene, s.t. see ei piirdu ühe riigi

eesmärkide ja huvidega. Kuid see ei ole rahvusvaheline (vt Internatsionalism). Erinevalt tänase miinusmaailma erinevatest internatsionalistlikest ideoloogiatest, mis kõik on ühel või teisel viisil langenud kõigi inimeste võrdsuse dogmatismi ohvriks, mis on vastuolus liigi olemusega (vt ka kristlus, marksism, liberalism, vabamüürlus), ei esinda natsionaalsotsialistlik maailmaliikumine "internatsionaali", mis tahab hävitada rahvaste vabadust, hävitada nende individuaalsust ja lõpuks saavutada maailmavallutamist. See piirdub aaria rassiga, tunnustab ja austab aaria rahvaste bioloogilist ja kultuurilist eripära ning ühendab neid rahvusliku uhkuse, ühiste väärtuste (vt ka väärtusidealism) ja ühise vaenlase vastu võitlemise alusel.

Sel viisil saab aaria rass võima ennast maksma panna rassilises võitluses ning ehitada üles ja tuua õitsele aaria kõrgkultuuri, mis vastab tema liigile ja loomusele. Seega on natsionaalsotsialistlik maailmaliikumine võrdsete parteide vaba ja seltskondlik liit (vt. ka seltskondlikkus), nagu ka tulevane aaria rahvaste kogukond saab olema vabastatud aaria rahvaste ühendus.

143 - MAAILMA VALITSEMINE

Maailma üleoleku taotlemine iseloomustab erinevaid ideoloogiaid ja eluhoiakuid ning on imperialismi kõige äärmuslikum vorm. Enamik imperialistlike jõude püüdleb aga ainult üldise võimu laienemise poole ja ainult üks väiksem, kuid seda võimsam hulk maailma ülemvõimu poole.

Ajalooliselt oli kristlus esimene liikumine, mis nõudis maailma valitsemist ja mõjutas tugevalt Euroopa ajalugu. Seevastu islami rünnak Euroopa elupaigale lükati suures osas tagasi. Moodsa ajastu algusega muutus vabamüürluse püüdlus maailma valitsemise poole ajalooliselt võimsaks ja temast sai valgustusrevolutsiooni tahtekandja. Sellele järgnes liberaalse kapitalismi ja lõpuks marksismi tõus ülemaailmseks võimuks.

Kõik need ideoloogiad võitlevad tänapäevalgi maailma valitsemise eest, mis on muutunud tänapäeva maailmas esimest korda tehniliselt ja materiaalselt tõeliselt võimalikuks ja mida ei ole vaatamata eespool nimetatud jõudude sageli tohutu võimsusele veel saavutatud, sest nad konkureerivad üksteisega. Lisaks on tänaseni ilmne, et rahvaste püüdlusi vabaduse ja suveräänsuse poole ei ole veel täielikult õnnestanud maailma tsivilisatsiooni korrupsioon, mis muutub üha selgemalt rassi ja inimesi hävitavaks. Loodus ise oma diferentseerumise põhimõttega on vastuolus ja seisab vastu maailma valitsemise püüdlustele. See püüdlus on enamiku rahvaste ja rasside jaoks looduse ja liigi vastu, kuid vastab ilmselgelt semiidi rassi mõtlemisele ja tunnete, millest on välja kasvanud kõik mainitud ideoloogiad - kristlus, islam, vabamüürlus, liberaalne kapitalism ja marksism.

Selle aaria kultuuri vaimse võõrandumise (vt ka aaria) lähtepunktiks on alati olnud

judaismi olemasolu ja mõju. Antisemitismi kaitsev võitlus on alati kujunenud ka selle arengu vastu. Kõikidest võimupoliitilistest jõududest on judaism kõige tugevamalt maailmavallutuse eesmärgi poole püüdlisel ja on selles püüdluses ka kõige rohkem edu saavutanud. Ta kasutab sionismi poliitiliselt ja püüab kasutada kõiki teisi nimetatud jõude ja jõude tööriistana ning neid domineerida. Kuivõrd see õnnestub ja seega lakkab endine rivaalitsemine olemast ja toimib vaid eesriidena, mille taga ainult sionism saab võimu, siis kasvab oht rahvaste vabadusele ja nende enesemääramisõigusele. See areng on kaugele arenenud:

Liberaalne kapitalism ja vabamüürlus on peaaegu täielikult sionistliku mõju all.

Kristlus ja marksism olid algusest peale juudi võimu vaimsed tööriistad ja said alles hiljem iseseisvaks. Alates 1945/56. aasta JdFist on kristlus taas üha enam sionistliku mõju alla sattunud, samas kui selle mõju tänasele marksismile on raske hinnata ja tõenäoliselt kõigub ka sõltuvalt ajast ja kohast.

Ainult islam on suures osas vaba sionistlikust mõjust, sest see ei tulene mitte judaismi, vaid araablase püüdlustest maailma valitseda, mis omakorda kujutab aaria rassile praegu mitte niivõrd ohtu, kuivõrd liitlast sionismi üleoleku vastu.

Aaria rass kaitseb end juutluse püüdluste vastu maailma valitseda vaimselt antisemitismi kaudu ja võimupoliitiliselt antisionismi kaudu. Mõlemad kuuluvad natsionaalsotsialismi põhiideedesse, milles kehastub aaria rahvaste tahe elule ja vabadusele (vt ka Tahtmine). Saksamaal kajastub see Natsionaalsotsialistliku Saksa Tööliste Partei parteiprogrammis.

Natsionaalsotsialism vastandab positiivselt semiitide püüdlusi maailma valitsemise poole Reichi ja vabade rahvaste kogukondade maailmakorralduse ideega ning taotleb konkreetselt aaria rahvaste kogukonna loomist aaria rassi jaoks ja neljanda Reichi kui Euroopa suurkorra loomist.

